CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Gabinete do Vereador Odair Ferreira Oliveira (Solidariedade)

Oficio/n 103/2021

Gabinete: Vereador Odair Ferreira

Para: Marcos Paulo Peixoto de Oliveira

Gerente de Cadastro Imobiliário

Assunto: Solicita de informações.

Prezado Senhor,

Com cordiais cumprimentos, solicito verificar o que consta no banco de Dados do

Cadastro Imobiliário, para fins de denominação oficial de via pública, as: Av."Um, Rua

"A" e Rua "Seis", no prolongamento do bairro: Augusta Mota, deste municipio,

bem como o registro dos nomes: Genoveva Mota Prates, Geraldo Machado ee

Chiquinho Santiago.

Justificativa: Na expectativa de contarmos com a prestimosa atenção de

Vossa Senhoria, manifestamos nossos mais sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Odair Ferfeitá Oliveira
Veréador/

Montes Claros- MG

Montes Claros, 24 de Agosto de 2021.

Vereador Odair Ferreira Oliveira
2c3 2

Rua Urbino Viana, 600-Vila Guilhermina -CEP: 39.400-087- Montes Claros Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5462/ (38) 3690-5461| E-mail:
ver.odair@montesclaros.mg.leg.br

PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Secretaria de Finanças.
Gerência de Cadastro Imobiliário

Montes Claros (MG), 24 de agosto de 202 1

Exmo. Sr.

ODAIR FERREIRA

Vereador -Câmara Municipal de Montes Claros

Oficio: 61/2021/GCTI

Assunto: Responde consulta, Oficio n° 103/2021

Prezado Senhor

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste informar a Vossa Senhoria que

não consta no Banco de dados do Cadastro Imobiliário, para fins de lançamento de IPTU,

DENOMNAÇAO_ OFICIAL_para a Avenida_Um, Rua A e Rua Seis, situadas no

prolongamento do Bairro Augusta Mota.

Informamos também que não consta via ou logradouro público em nossos arquivos com a

denominação de:

Genoveva Mota Prates;

Geraldo Machado;

Chiquinho Santiago.

Sem mais para o momento, colocam0-nos à inteira disposição para eventuais

esclarecimentos.

Respeitosamente.

Marcos Paulo Peixoto de Oliveira

Gerente de Cadastro Imobiliário

Av. Cula Mangabeira, 211 - Centro - Montes Claros/MG - CEP: 39.401-002 - Tel.: (38) 3229-3096 Fax: (38) 3229-3178

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }